

2018年 6月 18日

日本新薬株式会社

広 報 部

TEL：075-321-9103

各 位

第 89 回都市対抗野球大会組み合わせ決定

日本新薬は鹿嶋市代表「新日鐵住金鹿島」と対戦

先般ご案内いたしました通り、日本新薬硬式野球部は、東京ドームで開催される第 89

回都市対抗野球大会に京都市代表として 5年連続 35回目の出場を果たしましたが、こ

のたび対戦組み合わせが決定しましたのでお知らせいたします。

本大会の組み合わせ抽選会は 6月 17日（日）に行われ、その結果、大会 6日目、7月

18日(水)の第 1試合（10：30開始予定）で、鹿嶋市代表の「新日鐵住金鹿島」と対戦す

ることになりました。

優勝を目指して全力で戦いますので、ご声援のほどよろしくお願い申し上げます。

※組み合わせの詳細は別添をご覧ください。

以上

NEWS RELEASE

（開会式　16：50）

神

戸

市

高

砂

市

※１回戦（第２日～第６日）の組合せは、左側から順ではございません。 1回戦日程

6-33-3
7/15

日

本

新

薬

Ｊ

Ｒ

東

日

本

7/16
2-3
7/147/177/18

6-2 4-33-2
7/167/15 7/15

5-1 3-1
7/17 7/18

5-26-14-2 5-32-2 4-1

18:00

第８９回都市対抗野球大会

開催期日：２０１８年７月１３日(金）から１２日間　　　場所：東京ドーム　 出場チーム：３２チーム

初 日 18:30

18:00

決 勝 18:00

３試合日 10:30 14:00

準 決 勝 13:30

12-1
7/24

18:00
11-1 11-2
7/23 7/23

13:30 18:00
9-3 10-1 10-2 10-3

7-1 7-2 7-3 8-1 8-2 8-3
7/20 7/21 7/21

7/21 7/22 7/22 7/22

7/13
1-1

9-1 9-2
7/19 7/19 7/19 7/20 7/20

7/187/177/16 7/14

18 19 20 2111 12 13 14 157 8 16 31 3222 23 24 25 2617

※若番のチームが１塁側となります。

28

・ ・・

9
札

幌

市

福

岡

市

4 5 6
東

京

都

10
大

阪

市

横

浜

市

鈴

鹿

市

名

古

屋

市

長

野

市

1 2 3

・・ ・・ ・ ・・

西

濃

運

輸

日

本

通

運

新

日

鐵

住

金

鹿

島

セ

ガ

サ

ミ

ー

東

芝

Ｊ

Ｒ

東

海

三

菱

重

工

神

戸

・

高

砂

ホ

ン

ダ

熊

本

Ｓ

Ｕ

Ｂ

Ａ

Ｒ

Ｕ

七

十

七

銀

行

門

真

市

東

京

都

大

津

町

2-1
7/14

太

田

市

狭

山

市

27 29 30
名

古

屋

市

さ

い

た

ま

市

君

津

市

東

広

島

市

川

崎

市

東

京

都

鹿

嶋

市

仙

台

市

春

日

井

市

金

ヶ

崎

町

大

垣

市

高

松

市

大

阪

市

広

島

市

京

都

市

東

京

都

豊

田

市

東

京

都
・ ・・ ・・ ・ ・・ ・・ ・・ ・ ・・ ・・ ・・

新

日

鐵

住

金

か

ず

さ

マ

ジ

ッ

ク

Ｊ

Ｒ

西

日

本

・・ ・

ホ

ン

ダ

ト

ヨ

タ

自

動

車

王

子

東

京

ガ

ス

鷺

宮

製

作

所

Ｊ

Ｒ

四

国

ホ

ン

ダ

鈴

鹿

伯
和
ビ
ク
ト
リ
ー

ズ

Ｎ

Ｔ

Ｔ

西

日

本

パ

ナ

ソ

ニ

ッ

ク

Ｊ

Ｒ

北

海

道

硬

式

野

球

ク

ラ

ブ

西

部

ガ

ス

ト

ヨ

タ

自

動

車

東

日

本

東

邦

ガ

ス

信

越

硬

式

野

球

ク

ラ

ブ

三

菱

日

立

パ

ワ

ー

シ

ス

テ

ム

ズ

Ｎ

Ｔ

Ｔ

東

日

本

大

阪

ガ

ス

http://www.jaba.or.jp/taikai/2018/toshitaikou/pdf/1kumi.pdf